ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARECHAL DEODORO

                                                         ERRATA 01

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2020 PARA PROFISSIONAIS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MARECHAL DEODORO – AL, no uso de suas atribuições
legais, torna público ERRATA 01 junto ao Edital nº 002/2020 para nele constar o que segue:

Onde se lê:

1.5     As inscrições serão exclusivamente a partir das 00h01m do dia 16 de dezembro até as
23h59m do dia 17 de dezembro (horário de Brasília), por meio do recebimento de currículos através
dos e-mails conforme os cargos.

CARGOS E-MAILS

AGENTE DE PORTARIA selecaoagentedeportaria.md@gmail.com

ASSISTENTE SOCIAL selecaoassistentesocial.md1@gmail.com

AUXILIAR ADMINISTRATIVO selecaoadm.md1@gmail.com

AUXILIAR DE FARMÁRCIA selecaoauxfarmacia.md1@gmail.com

BIOMÉDICO biomedicos.selecaomd@gmail.com

ENFERMEIRO selecaoenfermeiros.md@gmail.com

FARMACEUTICOS selecaofarmaceuticos.md1@gmail.com

MÉDICO selecaodemedicos.md@gmail.com

RECEPÇÃO recepcao.selecaomd@gmail.com

SERVIÇOS DIVERSOS selecaoservicosdiversosmd@gmail.com

(Publicação no Diário Oficial dos Municípios Alagoanos 15/12/2020)

Leia-se:

1.5 As inscrições serão exclusivamente a partir das 00h01m do dia 16 de dezembro até as 23h59m
do dia 17 de dezembro (horário de Brasília), por meio do recebimento de currículos através dos e-
mails conforme os cargos.

CARGOS E-MAILS

AGENTE DE PORTARIA selecaoagentedeportaria.md@gmail.com

ASSISTENTE SOCIAL selecaoassistentesocial.md1@gmail.com

AUXILIAR ADMINISTRATIVO selecaoadm.md1@gmail.com

AUXILIAR DE FARMÁRCIA selecaoauxfarmacia.md1@gmail.com

BIOMÉDICO biomedicos.selecaomd@gmail.com

ENFERMEIRO selecaoenfermeiros.md@gmail.com

FARMACEUTICOS selecaofarmaceuticos.md1@gmail.com

MÉDICO selecaodemedicos.md@gmail.com

RECEPÇÃO recepcao.selecaomd@gmail.com

SERVIÇOS DIVERSOS selecaoservicosdiversosmd@gmail.com

TÉCNICO DE ENFERMAGEM selecaotecnicodeenfermagemmd@gmail.com

TÉCNICOS DE
RADIOLOGISTA

selecaoradiologiamd@gmail.com

Marechal Deodoro/AL, 15 De dezembro de 2020.

TÂNIA MARIA DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Saúde

mailto:selecaoagentedeportaria.md@gmail.com
mailto:selecaoassistentesocial.md1@gmail.com
mailto:selecaoadm.md1@gmail.com
mailto:biomedicos.selecaomd@gmail.com
mailto:selecaoenfermeiros.md@gmail.com
mailto:selecaodemedicos.md@gmail.com
mailto:recepcao.selecaomd@gmail.com
mailto:selecaoservicosdiversosmd@gmail.com
mailto:selecaoagentedeportaria.md@gmail.com
mailto:selecaoassistentesocial.md1@gmail.com
mailto:selecaoadm.md1@gmail.com
mailto:biomedicos.selecaomd@gmail.com
mailto:selecaoenfermeiros.md@gmail.com
mailto:selecaodemedicos.md@gmail.com
mailto:recepcao.selecaomd@gmail.com
mailto:selecaoservicosdiversosmd@gmail.com
mailto:selecaotecnicodeenfermagemmd@gmail.com
mailto:selecaoradiologiamd@gmail.com